MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 77 / 2023 - PROEN (15.06.43)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belém-PA, 14 de março de 2023.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA,
usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do art. 4º, inciso
III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018, página 22, Seção 01,
e tendo em vista o que consta no processo 23084.005582/2023-38,

R E S O L V E:
Art. 1º REVOGAR, a Portaria Nº 77/2022 - PROEN de 19 de julho de 2022.

Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para composição do Colegiado do
Curso de Bacharelado em Engenharia Florestal, Campus Paragominas.

TITULAR SUPLENTE

DOCENTES Profa. Dra. Leidy Alves dos
Santos - SIAPE: 2930496 -
Presidente - Coordenadora de
Curso

Prof. Dr. Denes de Souza Barros-
SIAPE: 1791019 - Subcoordenador
de Curso

Prof. Dr. Carlos Douglas de
Sousa Oliveira - SIAPE: 2407325

Profa. Dra. Mária de Fátima Araújo
Vieira - SIAPE: 2310193

Profa. Dra. Tâmara Thaiz
Santana Lima - SIAPE: 1834551

Prof. Dr. Anderson Gonçalves da
Silva - SIAPE:2935509

Prof. Dr. Fábio de Jesus Batista
Lima -SIAPE:1839349

Prof. Dr. Rossini Daniel - SIAPE:
2078729

Profa. Dra. Saly Takeshita
Yamaguti - SIAPE: 1320992

Prof. Dr. Márcio Roberto da Silva
Melo - SIAPE: 1741991

TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS

Almir Lima do Mar - SIAPE:
2423198

Willen Andrey da Silva -

SIAPE 2394881

Kelly de Souza dos Santos -
SIAPE: 2426657

Milton de Souza Fernandes -

SIAPE 1834830

Allan Pinheiro Monteiro - SIAPE:
2403885

Maria Beatriz de Oliveira Castro -

SIAPE 3068052

Keila Arabela Martins dos Santos
- SIAPE 2993616

Antônio Marcelo Vasconcelos de
Souza - SIAPE 3000573

DISCENTES Andreia Rodrigues de Queiroz -
Matrícula 2018014467

Fernanda dos Santos Ribeiro Sales
- Matrícula 2021009262

Luany Vitória de Medeiros Naiff -
Matrícula 2020029108

Lívia Suelen Araújo Silva - Matrícula
2021004186

Saira de França Oliveira -
Matrícula 2021009324

Marcos Simehonne Castro do
Nascimento - Matrícula 2019031050

Maria Fernanda Rocha
Damasceno - Matrícula
2021002673

Evandro Willian Cantao Santos -

Matrícula 2022008340

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 15/03/2023 10:13 )
JOAO ALMIRO CORREA SOARES

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEN (15.06.43)
Matrícula: 1543324

Processo Associado: 23084.005582/2023-38

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 77, ano:
2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 14/03/2023 e o código de verificação: b42598303e

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf